
výsledková listina

soutěže č. 827 kategorie Sluka cup 2. kolo

Dne 10.4.2022

Pořadatel   LMK 215 Kladno

Místo konání Letiště Lány

počasí polojasno

teplota 2 až 5 stupňů  celsia

vítr 6, v nárazech až 10 m/sec, západní až severozápadní, místy sněhové přehánky

ředitel soutěže Pavel Holzl

časomeřiči Stanislav Houba, Zdeněk Klíma, Miroslav Martini, Miloslav Modr, Václav Šťastný

kategorie Sluka

pořadí jméno přímení klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo součet rozlet poč bodů

1 Josef Hejsek SAM 95 110 68 120 64 65 427 4

2 Jiří Hruška Kž 54 71 120 56 85 386 3

3 František Brož Lány 83 50 54 52 120 359 2

4 Vladimír Valenta Lány 62 75 66 53 60 316 1

kategorie A 2 do r.  1960

pořadí jméno přímení klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo součet rozlet poč bodů

1 Jiří Hruška SAM 95 59 120 120 93 120 512 9

2 Ondřej Krucký Neratovice 120 83 87 120 80 490 95 8

3 Josef Hejsek SAM 95 98 60 92 120 120 490 70 7



4 Vlastimil Hývl Nový Dvůr 113 120 69 82 66 450 6

5 František Pop Lipence 91 92 83 41 120 427 5

6 Vladimír Valenta Lány 82 116 51 100 68 417 4

7 Ladislav Vyskočil SAM 95 53 120 58 67 117 415 3

8 Michal Kohutič Kladno 120 43 92 0 0 255 2

9 Josef Kubeš Kladno 59 0 0 0 0 59 1

Sestavil: 10.4. 2022  Kubeš Josef

  



        


